
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЛИПЕЛЬГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

от  02.09.2024 г.                                                                                    № 99 - ОД 
с. Волипельга 

  

Об обеспечении питанием нельготной категории обучающихся и 

сотрудников 

 

В целях сохранения здоровья детей и обеспечения сбалансированным 

питанием  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить с 3 сентября 2024 года обеспечение горячим питанием 

обучающихся 5-11 классов, не относящихся к льготным категориям детей 

из многодетных малообеспеченных и малообеспеченных немногодетных 

семей, за счет денежных средств родителей (законных представителей). 

2. Продолжить с 3 сентября 2024 года обеспечение платным горячим  

питанием сотрудников школы. 

3. Установить с 3 сентября 2024 года стоимость горячего питания для 

обучающихся и сотрудников школы в размере 100 рублей 00 копеек. 

 

  

 

Директор школы                                           Ю.В. Бушмакина 

 

 

 
 

 

 

 

 


